Були окремі *libri Judeorum*, куди записувалося протоколи жидівського суду (XIV, ст. 237, XV, ст. 317 *liber Belzensis Judaicus, Acta d. Pal. Belzensis iuris Judaici*). Книги сї ведено окремо від книг гродського суду (A. gr. XV, ст. 282... *hanc inscriptionem Smoel ad primam positionem librorum Judaicorum sub vadio centum marc. iuducere in librum Judaicum debet*).

В таким суді рішнечъ постановляв ся на підставі жи-
дівського права.

Але Жиди могли відступати від своєго жидівського права (recedere a jure suo Judaico) і просити суду на підставі норм загального права ¹⁾.

Із богатьох судових процесів видно, що суд у постанов-
люваню рішнців держав ся досить остро привилеїв Жидам.
Подибуємо навіть прості відсилачі на привилеї ²⁾).

¹⁾ A. gr. XIV, ст. 374, 383, 478, XV, ст. 185.

²⁾ A. gr. XV, ст. 360. Nos itaque Moysi Judeo decrevimus sexaginta
marcas pro capite patris ipsius iuxta cittacionem et literam seu pri-
vilegium Judaycum datum sub sigillo et titulo olym Kazymiri
Regis Polonie M. D. Lithwanie. Et pene Regie Majestatis, prout sua Se-
renitas gratiam suam sibi ostendet.

Ib. ст. 351. Nos itaque decrevimus pro capite ipsius Jude nomine Tho-
biam per ipsum Cristofforum interfectum sanguinem ipsius effundendo iuxta
privilegium Judaycum, quem habent datum sub sigillo et titulo olym Kazymiri
Regis Polonie, quod Cristofforus debet solvere sexaginta marc. et bona ipsius
mobilia et immobilia in gratiam Johannis Arberti Regis Pol. prout sua Sere-
nitas gratiam suam sibi ostendet.

Пор. §§. 10 і 11 привилеї Казимира (Bloch, ст. 16); ці §§ близчі до рі-
шення суду, ніж §§ статута 1447 (Bandtke, Jus Pol. § 13 і 14), на котрой по-
никиє ся суд: так у §. 10: item si Christianus Judeum occiderit, digno iu-
dicis puniatur, collum et omnia reorum mibilia et immobilia in nostram tran-
seant potestatem.

§. 11. Item si Judeum Christianus occiderit ita tamen quod sanguinem
non effudit, poena simili requiratur secundum consuetudinem nostram, quem-
admodum in terra nostra pro nobili est consuetum si vero pecuniam habere
non poterit, idem pro commissio, sicut statutum fuerit, punietur, vel caput pro
capite decernatur.

По статуту 1447 р. конфіската майна прикладає ся до християнина, що
втік після убійства Жида.

Також 60 гр. находимо і в процесі за повішеннє війтом львівського Жида.
(A. gr. XIV, ст. 249 — pro capite 63 m. 18 gr.).

Присяга Жидів відбуває ся теж згідно з жидівськими привилеями: A.
gr. XV, ст. 403. Суд рішає „quod Judeus habet iurare ad rotam al. ukoly,
quod prefatas res suprascriptas non subtraxit neque de eis scit et hoc ideo
Judeus debet iurare ad rotam, alias ukolcza, quia Judei non
debent iurare ad eandem rotam alias ukolcza, nisi pro re, que
se extendit ad quinquaginta marc.